
 Přihláška ke stravování  

 
Školní jídelna při ZŠ, Blatenská 538, Horažďovice 341 01        tel. 376 512 315 

 

Jméno a příjmení……………………………………… třída………………… 

Bydliště………………………………………………………………………... 

Datum narození dítěte/žáka…………………………………………………… 

Tel. číslo zák. zástupce………………………………………….…………….. 

E-mailová adresa…..………………………..…………………………………   

Číslo účtu……………………………………… kód banky.…..……………... 

Hotovost……………………… 
                            
Úhrady stravného:          

– bezhotovostní platba se provádí inkasem ve prospěch účtu školy 0824067339/0800        

zpětně za předcházející měsíc podle skutečně odebraných obědů. Inkaso se 

provádí k 17. dni v měsíci. 

– hotovostní platba se hradí u vedoucí ŠJ, nejpozději jeden den před začátkem 

dalšího měsíce. 

 

      

V případě jakékoliv změny spojené se stravováním (alergie na potraviny a jiné 

nesnášenlivosti, ukončení stravování, zrušení účtu) je nutné oznámit vedoucí školní jídelny a 

tuto skutečnost doložit. 

V souladu s ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 

pozdějších předpisů, svým podpisem souhlasím se shromažďováním, uchováváním a 

zpracováním svých osobních údajů, které jsem poskytl(a) nebo poskytnu nad rámec zákonné 

povinnosti pro účely poskytování stravování, a to až do doby jejich archivace a skartace. 

Svým podpisem stvrzuji pravost údajů a seznámení se s Vnitřním řádem školní jídelny.  

  

                                                                                                                                              

                                                                                     

Datum………………………        Podpis rodiče/zákonného zástupce………………….. 

                                                                                                                                                      

                                                     

K přihlášce je nutné doložit svolení k inkasu z banky. V případě nastavení inkasa přes 

internetové bankovnictví, je potřeba vytisknout potvrzení o zřízení inkasa nebo vyplnit čestné 

prohlášení majitele účtu o zřízení povolení k inkasu pomocí internetového bankovnictví. 

 

Čestné prohlášení majitele účtu o zřízení povolení k inkasu pomocí 

internetového bankovnictví 
Prohlašuji, že jsem vlastníkem shora uvedeného účtu a pomocí internetového bankovnictví 

jsem zřídil(a) povolení k inkasu pro platby za stravné pro účet ZŠ Blatenská u České 

spořitelny č. 0824067339/800  

 

                                                                                                 

 

 

Podpis majitele účtu………………….             Razítko a podpis banky………………….      


